
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району Вінницької області 

 
Рішення № 11 

19 липня 2021 року                                                                 18 сесія 8 скликання    
 

Про надання дозволу на (коригування) проектно-кошторисної 
документації «Реконструкція скверу в районі житлового масиву 

«Агромаш» смт Стрижавка, Вінницького району, Вінницької області 
 

Відповідно ст.31, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою пріоритетного розвитку сталої громади  в частині 
культурного та соціального розвитку в суспільстві, а також розвитоку 
фізичної культури та спорту в Стрижавській територіальній громаді, 
враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань архітектури, 
будівництва, планування територій, історичного середовища та благоустрою,  
селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
 1. Надати дозвіл на (коригування) проектно-кошторисної документації  

«Реконструкція скверу в районі житлового масиву «Агромаш» смт 
Стрижавка, Вінницького району, Вінницької області. 

 2. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою  
Стрижавської селищної ради (Ю.Глушенок) замовити коригування 
проектно-кошторисної документації  «Реконструкція скверу в районі 
житлового масиву «Агромаш» смт Стрижавка, Вінницького району, 
Вінницької області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 
 
 

Селищний голова                                                                  М. Демченко 
 
 

Підготовлено: Ю. Глушенок 
                         О. Марцинюк 
Погоджено: О. Форостяна 
                     Л. Микитюк 

 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

